Избирательная комиссия муниципального образования
г. Шарыпово Красноярского края
РЕШЕНИЕ
	10 августа 2020 г.

	№ 10-50

О регистрации общетерриториального списка кандидатов
в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва
выдвинутого Шарыповским местным (городским)
отделением КРО ПП КПРФ
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Шарыповским местным (городским) отделением КРО ПП КПРФ при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов выдвинутого Шарыповским местным (городским) отделением КРО ПП КПРФ, заверенного в количестве 11 человек решением избирательной комиссии муниципального образования  г. Шарыпово Красноярского края от 28 июля 2020 года № 6-43, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый Шарыповским местным (городским) отделением КРО ПП КПРФ в количестве 11 человек 10 августа 2020 года в 17 часов 00 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования

Е.Н. Гриднева
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

Е.В. Рыжева
МП
Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования

10 августа 2020 года № 10-50

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый избирательным объединением
«Шарыповским местным (городским) отделением КРО ПП КПРФ
1. Ворошилов Алексей Андреевич, дата рождения 08 февраля 1952 года, основное место работы или службы, должность – пенсионер
2. Похабов Александр Алексеевич, дата рождения 21 октября 1955 года, основное место работы или службы, должность - МБОУ СОШ № 2, преподаватель
3. Головина Светлана Васильевна, дата рождения 15 июля 1954 года, основное место работы или службы, должность – пенсионер
4. Байбеков Салих Исмаилович, дата рождения 06 февраля 1957 года, основное место работы или службы, должность – пенсионер
5. Токаренко Виктор Иванович, дата рождения 15 июня 1962 года, основное место работы или службы, должность - ООО «Сибиряк», директор
6. Федоров Александр Юрьевич, дата рождения 19 ноября 1959 года, основное место работы или службы, должность - Военный комиссариат по городу Шарыпово и Шарыповскому району, сторож
7. Сергеев Николай Александрович, дата рождения 06 августа 1960 года, основное место работы или службы, должность - ООО «Прима Телесеть Шарыпово», инженер
8. Зятикова Наталья Васильевна, дата рождения 23 марта 1961 года, основное место работы или службы, должность - Профсоюзы образования,  председатель
9. Госсельбах Сергей Иванович, дата рождения 18 января 1974 года, основное место работы или службы, должность - ООО «КАТЭКстройкомплекс», начальник участка
10.  Гырнец Юрий Иванович, дата рождения 20 декабря 1986 года, основное место работы или службы, должность – филиал «Игра-Сервис», управляющий филиалом
11.  Тетюев Евгений Владимирович, дата рождения 14 ноября 1968 года, основное место работы или службы, должность - ООО «КАТЭКстройкомплекс», бригадир монтажников технологических трубопроводов